



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

A NAAC Accredited College with 'B+ +' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.: HAKKC/DEPT. HIS/ENT-LEV-TEST/N/24-32

Date: 28.09.2024

From: Department of History

This is to notify all B.A. 1st Semester History Major Students that the Entry Level Test, 2024-2025 will be held on 04.10.2024 at 11:30 a.m. in Room No. 110, using a Google Form (MCQ type questions). All students are requested to appear for the test positively, so please make sure to arrive on time and be prepared. The question paper will be prepared based on the school-level syllabus.

এতদ্বারা বি.এ. ইতিহাস মেজরের সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ০৪.১০.২০২৪ তারিখ বেলা ১১: ৩০ থেকে Google Form এর মাধ্যমে (MCQ type questions) ১১০ নম্বর শ্রেণীকক্ষে Entry Level Test, 2024-2025 নেওয়া হবে। প্রত্যেক ছাত্রছাত্রীকে নির্দিষ্ট সময়ে যথাযথ প্রস্তুতি গ্রহণ করে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। বিদ্যালয় স্তরের পাঠ্যক্রমের উপর ভিত্তি করে পরীক্ষা নেওয়া হবে।

Dr. Goutam Kumar Ghosh

Principal

Hazi A. K. Khan College

Hariharpara, Murshidabad

Principal

Hazi A.K Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Piyali Dan

Head of the Department

Department of History

Hazi A. K. Khan College

Hariharpara, Murshidabad

HAKKC/DEPT. HIS/ENT-LEV-TEST/N/24-32 (6) dated 28/09/2024

Copy forward to:

1. Principal Notice Book
2. IQAC Notice Book
3. Head of the department Notice Book
4. History Dept. Notice Board
5. Student Notice Board
6. Guard File

Principal
Hazi A.K Khan College
Hariharpara, Murshidabad